PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 205, de 23 de abril de 2012

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHI A,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos arts. 15 e 17 da Resolução Administrativa nº 04/2009,
deste Tribunal,

RESOLVE remover, a pedido, nos termos do art. 36, parágrafo único, inciso III, alínea
“c”, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/c o art. 2º, inciso II, da citada Resolução Administrativa, os servidores
abaixo relacionados, Técnicos Judiciários do Quadro de Pessoal desta Corte, das Zonas Eleitorais onde se
encontram lotados para as seguintes Unidades de Lotação, com efeitos a partir de 14/05/2012:

SERVIDOR LOTAÇÃO ATUAL LOTAÇÃO APÓS A REMOÇÃO
ANA CAROLINA MARQUES VALENTE IUNES 170ª Zona – Camaçari 12ª Zona – Salvador
ANA PAULA SALDANHA DE OLIVEIRA
PEREIRA

43ª Zona – Castro Alves 171ª Zona - Camaçari

ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO SIMÕES JÚNIOR 159ª Zona – Central 32ª Zona – Ituberá
CLAUDINO SILVA SANTOS 96ª – Sento Sé 24ª Zona – Ipiaú
FELIPE PACHECO RIOS 113ª Zona – Riacho de Santana 76ª Zona – Jaguaquara
FERNANDO ANTÔNIO DE PAIVA JÚNIOR 195ª Zona – Pilão Arcado 110ª Zona – Ribeira do Pombal
GLÓRIA CRISTINA SANTANA TOURINHO 13ª Zona – Salvador Secretaria do Tribunal
HERMÍNIO CARNEIRO MORAIS 180ª Zona – Lauro de Freitas Secretaria do Tribunal
JANINE PINTO DE ARAÚJO 185ª Zona – Mata de São João 13ª Zona – Salvador
JOSÉ CARLOS PUGA FIDALGO 175ª Zona – Palmas de Monte

Alto
103ª Zona – Miguel Calmon

JOSÉ RUBEM SOARES SANTANA 76ª Zona – Jaguaquara 112ª Zona – Prado
KARINA SCHEILA ALVES RODRIGUES NERY
LYRA

172ª Zona – Itamaraju 25ª Zona – Ilhéus

LÍDIA DO NASCIMENTO SOBRAL 24ª Zona – Ipiaú 43ª Zona – Castro Alves
MARIA DAS GRAÇAS DELA CELA ARGOLO 72ª Zona – Santa Maria da Vitória 109ª Zona – Mutuípe
NILO NUNES DE SOUZA 32ª Zona – Ituberá 170ª Zona – Camaçari
PATRÍCIA SOARES DE MATOS 125ª Zona – Carinhanha 175ª Zona – Palmas de Monte Alto
ROSILENE SILVA SOUZA 110ª Zona – Ribeira do Pombal 108ª Zona – São Gonçalo dos Campos
SAMUEL ROCHA DE JESUS 69ª Zona – Utinga 185ª Zona – Mata de São João
SILENE ALVES PIMENTA 57ª Zona - Maragogipe 180ª Zona – Lauro de Freitas
SIMONE CARINE REIS GUERREIRO CARVALHO 103ª Zona – Miguel Calmon 57ª Zona – Maragogipe
TARSILA ADILEU GOMES E SILVA 171ª Zona - Camaçari 16ª Zona – Salvador
TIAGO FRANÇA DOS SANTOS 173ª Zona – Ibotirama 159ª Zona – Central

RESOLVE, ainda, conceder, nos termos do art. 18 do referido diploma legal, o prazo
de 10 (dez) dias, a contar de 14 de maio de 2012, para que os servidores acima elencados retomem o efetivo
desempenho das atribuições dos respectivos cargos, incluído nesse prazo o tempo necessário para o
deslocamento para a nova sede.

Em 23 de abril de 2012.

Desª SARA SILVA DE BRITO
Presidente